
STIE JAYAKARTA

MATA KULIAH : AKUNTANSI LANJUTAN II PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

DOSEN                : SAPRUDIN, SE. MM. M.Ak KELAS                        : III.V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 17353001 Sharah Ariyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 19355010 Devi Oktavia Silalahi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 19355007 Muhammad rezi sudimas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 19355006 Novi Rusdaena √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 19355002 Mery Umi Umaeroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 18356005 Ali Masykur √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 17354005 Jennifer √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 17353022 Sari Yuliana Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 17353003 Fadhila Novrigusniar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 19355008 Ade sapitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 19355001 Siti Soleha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 17354004 Rezatyo Asdi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 17353014 Paula silvia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 17354003 Bunbun mahpud satibi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 17353002 Sella Mutia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 17353023 Dita Alviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 17353012 Mia amelia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 17353020 Dudung Aito √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 17355008 Anggit Dwi Anggraini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 17353017 Siska Maria √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 17353018 Nurhidayat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 17353027 Koko siburian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 17353026 Hamami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 19355004 Anisthia Adjie Kusesi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 17353011 Wina maulani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 17353019 Ummy Fatmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 17353016 Juni Arnada Hutasoit √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 17353010 Mohammad Ringgo Prayitno √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 17353025 Rahayu pasaribu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 17353004 Errisa Deviyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 17353007 Alfin Hermawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 17354001 Finka Erianty √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 17354002 Riris Anggiat M Sihite √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta, 17 Juli 2020

Dosen Pengampu,

No. NIM Nama
Pertemuan

DAFTAR ABSENSI MAHASISWA



Saprudin, SE. MM. M.Ak.



STIE JAYAKARTA

MATA KULIAH : AKUNTANSI LANJUTAN II PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

DOSEN                : SAPRUDIN, SE. MM. M.Ak KELAS                        : III.V

1 Jum'at Akuisisi antar perusahaan

2 8 Mei 20 Investasi pada entitas lain

3 Senin Pelaporan kepemilikan antar perusahaan

4 18 Mei 20 Laporan keuangan konsolidasi

5 Jum'at Laporan keuangan konsolidasi

6 5 Juni 20 Transaksi Mata uang asing

7 Jum'at Lindung nilai

8 12 Juni 20 Latihan

9 Jum'at Ujian Tengah Semester

19 Juni 20

10 Jum'at Penjabaran LK Entitas Asing

11 26 Juni 20 Latihan

12 Jum'at Pelaporan Segmen & Interim

13 3 Juli 20 Latihan

14 Jum'at Persekutuan

15 10 Juli 20 Latihan

16 Jum'at Ujian Akhir Semester

17 Juli 20

Jakarta, 17 Juli 2020

Ketua Jurusan Dosen Pengampu,

Rina Dameria N, SE. MM. Saprudin, SE. MM. M.Ak.
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DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 
MATA KULIAH : ALZ-63143 - AKUNTANSI LANJUTAN II PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN : SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS / NO RUANG : III.V / 202 
 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

1 17353001 SHARAH ARIYANI HADIR 95   

2 17353002 SELLA MUTIA SARI HADIR 85   

3 17353003 FADHILA NOVRIGUSNIAR HADIR 75   

4 17353004 ERRISA DEVIYANTI HADIR 80   

5 17353007 ALFIN HERMAWAN HADIR 95   

6 17353010 MOHAMMAD RINGGO PRAYITNO HADIR 80   

7 17353011 WINA MAULANI HADIR 70   

8 17353012 MIA AMELIA HADIR 80   

9 17353014 PAULA SILVIA HADIR 90   

10 17353016 JUNI ARNADA HUTASOIT HADIR 80   

11 17353017 SISKA MARIA HADIR 90   

12 17353018 NURHIDAYAT HADIR 75   

13 17353019 UMMY FATMAWATI HADIR 90   

14 17353020 DUDUNG AITO HADIR 95   

15 17353022 SARI YULIANA SIMANJUNTAK HADIR 80   

16 17353023 DITA ALVIANI HADIR 95   

17 17353025 RAHAYU PASARIBU HADIR 90   

18 17353026 HAMAMI HADIR 80   

19 17353027 KOKO SIBURIAN HADIR 80   

20 17354001 FINKA ERIANTY HADIR 90   

21 17354002 RIRIS ANGGIAT M. SIHITE HADIR 90   

22 17354003 BUN BUN MAHPUD SATIBI HADIR 85   

23 17354004 REZATYO ASDI HADIR 70   

24 17354005 JENNIFER HADIR 90   

25 17355008 ANGGIT DWI ANGGRAINI HADIR 90   

26 18356005 ALI MASYKUR HADIR 85   

27 19355001 SITI SOLEHA HADIR 70   

28 19355002 MERY UMI UMAEROH HADIR 70   

29 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING TIDAK HADIR -  Tidak masuk di kelas 

GC dan WAG 

30 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI HADIR 70   



 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

31 19355006 NOVI RUSDAENA HADIR 70   

32 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS HADIR 80   

33 19355008 ADE SAPITRI HADIR 75   

34 19355010 DEVI OKTAVIA SILALAHI HADIR 70   

35 19356001 HANNA KUSUMA DEWI RUSMAYADI TIDAK HADIR -  Tidak masuk di kelas 

GC dan WAG 
 

JAKARTA, 19 JUNI 2020 

 

 

(SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 
MATA KULIAH : ALZ-63143 - AKUNTANSI LANJUTAN II PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN : SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS : III.V 
 

 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 17353001 SHARAH ARIYANI HADIR 20 70   

2 17353002 SELLA MUTIA SARI HADIR 20 75   

3 17353003 FADHILA NOVRIGUSNIAR HADIR 20 75   

4 17353004 ERRISA DEVIYANTI HADIR 20 65   

5 17353007 ALFIN HERMAWAN HADIR 20 70   

6 17353010 MOHAMMAD RINGGO PRAYITNO HADIR 20 70   

7 17353011 WINA MAULANI HADIR 20 75   

8 17353012 MIA AMELIA HADIR 18 65   

9 17353014 PAULA SILVIA HADIR 20 75   

10 17353016 JUNI ARNADA HUTASOIT HADIR 18 70   

11 17353017 SISKA MARIA HADIR 20 75   

12 17353018 NURHIDAYAT HADIR 20 75   

13 17353019 UMMY FATMAWATI HADIR 18 70   

14 17353020 DUDUNG AITO HADIR 20 80   

15 17353022 SARI YULIANA SIMANJUNTAK HADIR 18 70   

16 17353023 DITA ALVIANI HADIR 20 70   

17 17353024 HARTATI CUTI - -   

18 17353025 RAHAYU PASARIBU HADIR 20 75   

19 17353026 HAMAMI HADIR 20 70   

20 17353027 KOKO SIBURIAN HADIR 18 70   

21 17354001 FINKA ERIANTY HADIR 20 70   

22 17354002 RIRIS ANGGIAT M. SIHITE HADIR 20 75   

23 17354003 BUN BUN MAHPUD SATIBI HADIR 20 70   

24 17354004 REZATYO ASDI HADIR 20 80   

25 17354005 JENNIFER HADIR 20 70   

26 17355008 ANGGIT DWI ANGGRAINI HADIR 20 75   

27 18356005 ALI MASYKUR HADIR 20 80   

28 19355001 SITI SOLEHA HADIR 20 80   

29 19355002 MERY UMI UMAEROH HADIR 20 80   

30 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING TIDAK 

HADIR 
- -   



 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 
CATATAN 

31 19355004 ANISTHIA ADJIE KUSESI HADIR 20 70   

32 19355006 NOVI RUSDAENA HADIR 15 80   

33 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS HADIR 20 80   

34 19355008 ADE SAPITRI HADIR 20 65   

35 19355010 DEVI OKTAVIA SILALAHI HADIR 15 70   

36 19356001 HANNA KUSUMA DEWI RUSMAYADI TIDAK 

HADIR 
- -   

 

Mengetahui 

Wakil Ketua I Bid. Akademik 

 

 

 
 

(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

Pengawas 

 

 

 

 

(.............................................) 

JAKARTA, 17 JULI 2020 

Dosen 

                     
             (SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 


